СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «15» июля  2022г.  №46
с. Шукавка

О внесении изменений в решение
от 10.08.2020 №129 «Об
утверждении Правил благоустройства
территории Шукавского сельского
поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области»

	Рассмотрев протест Прокуратуры Верхнехавского района от 17.05.2022 №2-1-2022 на решение Совета народных депутатов Шукавского сельского поселения от 10.08.2020 № 129 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Шукавского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Изложить пункт 3.2.4 Правил благоустройства территории Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в следующей редакции:
3.2.4 Контейнерные площадки для сбора отходов должны быть с твердым покрытием, с уклоном для отведения талых и дождевых сточных вод, удобным подъездом специализированного автотранспорта, иметь с трех сторон ограждение высотой не менее 1,5 м, чтобы не допускать попадания отходов на прилегающую территорию.
      2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом сельского поселения и разместить на официальном сайте Шукавского сельского поселения в сети Интернет.
      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шукавского сельского поселения.

Глава Шукавского сельского поселения                                                 В.С.Захаров